Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de Março de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 11/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Marcelo Chinézio da Silva Eireli, CNPJ Nº 15.112.708/0001-01.

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Serviços de Solda, Armação

Metálica e Carpintaria.

VALOR TOTAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) Referente a 200 horas

VIGÊNCIA: 12 meses

Assinatura: 09/03/2018

		2018-03-13T15:50:17-0300
	ALCIDES HIPOLITO DA ASSUNCAO FERREIRA FILHO:65795776653